
UCHWAŁA NR IV/33/24 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXXVII/765/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok, zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej w Koronowie  Nr 
LXXXVIII/779/24 z dnia 31 stycznia 2024 r., Nr LXXXIX/788/24 z dnia 28 lutego 2024 r., Nr III/22/24 z dnia 
28 maja 2024 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.14.2024 z dnia 31 stycznia 2024 r., Nr 
OR-S.0050.29.2024 z dnia 9 lutego 2024 r., Nr OR-S.0050.38.2024 z dnia 28 lutego 2024 r., Nr OR-
S.0050.44.2024 z dnia 8 marca 2024 r., Nr OR-S.0050.61.2024 z dnia 27 marca 2024 r.,  Nr OR-S.0050.62.2024 
z dnia 29 marca 2024 r., Nr OR-S.0050.66.2024 z dnia 4 kwietnia 2024 r., Nr OR-S.0050.73.2024 z dnia 
19 kwietnia 2024 r., Nr OR-S.0050.78.2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r., Nr OR-S.0050.87.2024 z dnia 10 maja 
2024 r., Nr OR-S.0050.90.2024 z dnia 16 maja 2024 r., Nr OR-S.0050.102.2024 z dnia 29 maja 2024 r.,  Nr OR-
S.0050.112.2024 z dnia 7 czerwca 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. 1) § 1. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości                   
161 318 836,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 132 803 079,10 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 28 515 757,42 zł, w tym z tytułu dotacji i środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w wysokości 
10 416 406,52 zł”. 

2) Zmiany załącznika Nr 1, o którym mowa w § 1 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. 1) § 2. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości             
191 663 758,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 128 170 626,08 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 104 154 358,14 zł, z tego:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 58 206 927,81 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 45 947 430,33 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 7 899 658,40 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 15 275 797,17 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 40 812,37 zł, 

e) obsługa długu gminy w wysokości 800 000,00 zł. 

2. wydatki majątkowe w wysokości 63 493 132,34 zł, z tego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 62 341 002,34 zł, w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 12 397 000,00 zł, 

b) wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 1 152 130,00 zł.  

3. określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3”. 

Id: AF55FC29-C8CA-4765-95E0-7209C2D39DBC. Podpisany



2) Zmiany załącznika Nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 1 i 2 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Zmiany załącznika Nr 3, o którym mowa w § 2 ust. 3 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

3. 1) § 5. Otrzymuje brzmienie: „Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 5 612 887,40 zł, 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 3 103 457,90 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5”. 

2) Zmiana załącznika Nr 5, o którym mowa w § 5 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

4. 1) § 8. Otrzymuje brzmienie: „Określa się plan funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 8”. 

2) Zmiana załącznika Nr 8, o którym mowa w § 8 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

5. 1) § 10. Otrzymuje brzmienie: „1. Określa się dochody w kwocie 700 000,00 zł z tytułu wydawania 
zezwoleń  na sprzedaż napojów alkoholowych i 229 950,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 1 798 838,44 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie  z załącznikiem Nr 10. 

2. Określa się wydatki w kwocie 38 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 10”. 

2) Zmiana załącznika Nr 10, o którym mowa w § 10 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

6. 1) § 11. Otrzymuje brzmienie: „Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Koronowo związanych                                 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 11”. 

2) Zmiana załącznika Nr 11, o którym mowa w § 11 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

7. 1) § 15. Otrzymuje brzmienie: „Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań 
inwestycyjnych z programu Polski Ład zgodnie z załącznikiem Nr 15”. 

2) Zmiana załącznika Nr 15, o którym mowa w § 15 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Id: AF55FC29-C8CA-4765-95E0-7209C2D39DBC. Podpisany



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IV/33/24 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Koronowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 51 928 238,40 64 991,00 51 993 229,40 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 765 379,40 64 991,00 1 830 370,40 

  2990 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 
0,00 64 991,00 64 991,00 

852   Pomoc społeczna 3 158 990,69 -380 000,00 2 778 990,69 

 85295  Pozostała działalność 1 042 274,37 -380 000,00 662 274,37 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 026 112,00 -380 000,00 646 112,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 552 882,01 -1 500 000,00 12 052 882,01 

 90095  Pozostała działalność 5 000 100,00 -1 500 000,00 3 500 100,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
5 000 000,00 -1 500 000,00 3 500 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 403 451,33 -1 000 000,00 3 403 451,33 

 92695  Pozostała działalność 3 491 351,33 -1 000 000,00 2 491 351,33 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 000 000,00 -1 000 000,00 1 000 000,00 

Razem 164 133 845,52 -2 815 009,00 161 318 836,52 

 

 

 

 

 

Id: AF55FC29-C8CA-4765-95E0-7209C2D39DBC. Podpisany



 Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr IV/33/24 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Koronowo w 2024 roku 

 

 Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 24 378 637,16 80 000,00 24 458 637,16 

 60016  Drogi publiczne gminne 22 873 156,76 80 000,00 22 953 156,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 200 430,20 80 000,00 18 280 430,20 

710   Działalność usługowa 1 059 500,00 79 991,00 1 139 491,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 300 000,00 64 991,00 364 991,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 64 991,00 364 991,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 90 000,00 15 000,00 105 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 15 000,00 105 000,00 

750   Administracja publiczna 16 454 071,93 -2 607,00 16 451 464,93 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 342 000,00 -2 607,00 339 393,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 -2 607,00 39 393,00 

801   Oświata i wychowanie 54 657 241,08 0,00 54 657 241,08 

 80104  Przedszkola  6 835 488,27 -150 000,00 6 685 488,27 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 604 171,00 -150 000,00 454 171,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

902 851,47 150 000,00 1 052 851,47 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 500 000,00 150 000,00 650 000,00 

851   Ochrona zdrowia 2 017 338,44 0,00 2 017 338,44 

 85153  Zwalczanie narkomanii 35 000,00 3 000,00 38 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 801 838,44 -3 000,00 1 798 838,44 

  4300 Zakup usług pozostałych 378 000,00 -3 000,00 375 000,00 

852   Pomoc społeczna 11 472 110,37 -380 000,00 11 092 110,37 

 85295  Pozostała działalność 1 096 774,37 -380 000,00 716 774,37 

  3110 Świadczenia społeczne 1 045 000,00 -380 000,00 665 000,00 

Id: AF55FC29-C8CA-4765-95E0-7209C2D39DBC. Podpisany



 Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 373 360,69 -1 663 900,00 23 709 460,69 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 548 208,30 1 100,00 549 308,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 810,30 1 100,00 64 910,30 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 883 525,71 -205 900,00 3 677 625,71 

  4260 Zakup energii 2 428 000,00 -205 900,00 2 222 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 687 000,00 -7 000,00 680 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 325,71 7 000,00 318 325,71 

 90095  Pozostała działalność 7 915 577,78 -1 459 100,00 6 456 477,78 

  4300 Zakup usług pozostałych 441 148,00 35 600,00 476 748,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 802 992,78 5 300,00 1 808 292,78 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
5 000 000,00 -1 500 000,00 3 500 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 336 062,39 70 307,00 16 406 369,39 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 404 449,52 69 607,00 14 474 056,52 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 315 000,00 70 000,00 3 385 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 888,65 -393,00 165 495,65 

 92195  Pozostała działalność 421 612,87 700,00 422 312,87 

  4190 Nagrody konkursowe 32 656,88 -900,00 31 756,88 

  4220 Zakup środków żywności 58 105,99 -800,00 57 305,99 

  4300 Zakup usług pozostałych 151 850,00 2 400,00 154 250,00 

926   Kultura fizyczna 10 206 389,30 -998 800,00 9 207 589,30 

 92695  Pozostała działalność 6 603 927,61 -998 800,00 5 605 127,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 684,40 1 200,00 40 884,40 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
2 000 000,00 -1 000 000,00 1 000 000,00 

Razem 194 478 767,42 -2 815 009,00 191 663 758,42 

 

 

 

 

 

 

Id: AF55FC29-C8CA-4765-95E0-7209C2D39DBC. Podpisany



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr IV/33/24 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Koronowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600    20 429 771,20 80 000,00 20 509 771,20 

 60016   20 200 430,20 80 000,00 20 280 430,20 

  6050 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej ul. Farnej w Koronowie 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6050 Wykonanie projektu drogi gminnej w Gogolinku na odcinku Gogolinek-Chmielewo 0,00 30 000,00 30 000,00 

900    10 678 025,39 -1 487 700,00 9 190 325,39 

 90015   763 525,71 7 000,00 770 525,71 

  6050 Budowa oświetlenia na terenie Gminy Koronowo 190 000,00 7 000,00 197 000,00 

 90095   6 802 992,78 -1 494 700,00 5 308 292,78 

  6050 
Projekt i wykonanie altanki ogrodowej na działce ewidencyjnej 122 w Starym Jasińcu (kontynuacja zadania z 2023 roku) – 

fundusz sołecki 
28 188,28 5 300,00 33 488,28 

  6370 Zagospodarowanie stawu we Wtelnie 5 000 000,00 -1 500 000,00 3 500 000,00 

926    7 482 243,21 -1 000 000,00 6 482 243,21 

 92695   5 852 243,21 -1 000 000,00 4 852 243,21 

  6370 Budowa skateparku oraz toru rolkarskiego w Koronowie  2 000 000,00 -1 000 000,00 1 000 000,00 

Razem 64 748 702,34 -2 407 700,00 62 341 002,34 

Id: AF55FC29-C8CA-4765-95E0-7209C2D39DBC. Podpisany



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr IV/33/24 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Koronowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 

niepubliczne przedszkola 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 604 171,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 454 171,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 

niepubliczne przedszkola 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – Miejsko-

Gminny Ośrodek Kultury w Koronowie 

plan przed zmianą 3 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 3 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 4 315 000,00 0,00 1 227 887,40 1 174 171,00 440 000,00 1 489 286,90 

zmiana 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 4 385 000,00 0,00 1 227 887,40 1 174 171,00 440 000,00 1 489 286,90 

Id: AF55FC29-C8CA-4765-95E0-7209C2D39DBC. Podpisany



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr IV/33/24 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Koronowo w 2024 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 000,00 -2 607,00 4 393,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 -2 607,00 4 393,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -2 607,00 4 393,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 259 559,29 1 100,00 260 659,29 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100 408,30 1 100,00 101 508,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 810,30 1 100,00 30 910,30 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 78 325,71 0,00 78 325,71 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -7 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 325,71 7 000,00 78 325,71 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 469 062,39 307,00 469 369,39 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 222 449,52 -393,00 222 056,52 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 888,65 -393,00 165 495,65 

 92195  Pozostała działalność 246 612,87 700,00 247 312,87 

  4190 Nagrody konkursowe 32 656,88 -900,00 31 756,88 

  4220 Zakup środków żywności 58 105,99 -800,00 57 305,99 

  4300 Zakup usług pozostałych 151 850,00 2 400,00 154 250,00 

926   Kultura fizyczna 59 927,61 1 200,00 61 127,61 

 92695  Pozostała działalność 59 927,61 1 200,00 61 127,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 684,40 1 200,00 8 884,40 

Razem 1 112 476,08 0,00 1 112 476,08 

Id: AF55FC29-C8CA-4765-95E0-7209C2D39DBC. Podpisany



Uszczegółowienie funduszu sołeckiego  

          

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki w 2024 r. 
  

600     Transport i łączność 248 626,79   

  60016   Drogi publiczne gminne 248 626,79   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 132,06   

      Sołectwo Lucim 19 132,06   

      Sołectwo Wilcze 5 000,00   

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00   

      Sołectwo Mąkowarsko 5 000,00   

      Sołectwo Stary Dwór 5 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 135 114,50   

      Sołectwo Buszkowo 15 003,97   

      Sołectwo Byszewo 3 000,00   

      Sołectwo Gogolin 8 211,80   

      Sołectwo Krąpiewo 16 252,00   

      Sołectwo Łąsko Małe 15 327,48   

      Sołectwo Łąsko Wielkie 15 068,68   

      Sołectwo Okole 3 000,00   

      Sołectwo Osiek 5 000,28   

      Sołectwo Sitowiec 8 437,29   

      Sołectwo Skarbiewo 7 500,00   

      Sołectwo Stary Dwór 2 839,28   

      Sołectwo Wierzchucin Królewski 8 154,00   

      Sołectwo Więzowno 20 000,00   

      Sołectwo Wiskitno 2 192,22   

      Sołectwo Witoldowo 5 127,50   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 380,23   

Id: AF55FC29-C8CA-4765-95E0-7209C2D39DBC. Podpisany



      Sołectwo Gogolinek 13 290,23   

      Sołectwo Okole 20 000,00   

      Sołectwo Sitowiec 10 000,00   

      Sołectwo Stary Dwór 26 090,00   

      Sołectwo Wierzchucin Królewski 10 000,00   

700     Gospodarka mieszkaniowa 14 300,00   

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 300,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 300,00   

      Sołectwo Dziedzinek 14 300,00   

750     Administracja publiczna 4 393,00   

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 393,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 393,00   

      Sołectwo Więzowno 393,00   

      Sołectwo Witoldowo 4 000,00   

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 54 000,00   

  75412   Ochotnicze straże pożarne 50 000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 300,00   

      Sołectwo Byszewo 5 000,00   

      Sołectwo Huta 2 500,00   

      Sołectwo Krąpiewo 300,00   

      Sołectwo Łąsko Małe 500,00   

      Sołectwo Morzewiec 1 000,00   

      Sołectwo Osiek 2 000,00   

      Sołectwo Wierzchucin Królewski 10 000,00   

      Sołectwo Wilcze 5 000,00   

      Sołectwo Wiskitno 2 000,00   

      Sołectwo Wtelno 5 000,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 700,00   

      Sołectwo Nowy Jasiniec 16 700,00   

  75495   Pozostała działalność 4 000,00   

Id: AF55FC29-C8CA-4765-95E0-7209C2D39DBC. Podpisany



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00   

      Sołectwo Tryszczyn 4 000,00   

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 260 659,29   

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00   

      Sołectwo Mąkowarsko 3 000,00   

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 101 508,30   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,06   

      Sołectwo Witoldowo 440,06   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 659,94   

      Sołectwo Gogolinek 5 000,00   

      Sołectwo Krąpiewo 1 100,00   

      Sołectwo Wiskitno 8 000,00   

      Sołectwo Witoldowo 2 559,94   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 910,30   

      Sołectwo Bytkowice 2 000,00   

      Sołectwo Dziedzinek 535,32 
 

      Sołectwo Glinki 150,00 
 

      Sołectwo Gogolin 1 000,00 
 

      Sołectwo Gogolinek 1 100,00 
 

      Sołectwo Gościeradz 1 000,00 
 

      Sołectwo Huta 372,58 
 

      Sołectwo Krąpiewo 400,00 
 

      Sołectwo Lucim 7 268,00 
 

      Sołectwo Mąkowarsko 3 284,40 
 

      Sołectwo Morzewiec 300,00 
 

      Sołectwo Nowy Jasiniec 1 500,00 
 

      Sołectwo Samociążek 1 200,00 
 

      Sołectwo Stary Jasiniec 1 000,00 
 

      Sołectwo Tryszczyn 4 000,00 
 

Id: AF55FC29-C8CA-4765-95E0-7209C2D39DBC. Podpisany



      Sołectwo Wierzchucin Królewski 2 000,00 
 

      Sołectwo Wiskitno 2 800,00 
 

      Sołectwo Witoldowo 1 000,00 
 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00   

      Sołectwo Gogolin 500,00 
 

      Sołectwo Witoldowo 1 500,00 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 33 498,00   

      Sołectwo Gościeradz 5 000,00   

      Sołectwo Lucim 5 000,00   

      Sołectwo Łąsko Małe 2 000,00   

      Sołectwo Popielewo 9 998,00   

      Sołectwo Więzowno 1 500,00   

      Sołectwo Wtelno 10 000,00   

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00   

      Sołectwo Samociążek 18 000,00   

  90015   Oświetlenie ulic placów i dróg 78 325,71   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 325,71   

      Sołectwo Łąsko Wielkie 6 000,00   

      Sołectwo Mąkowarsko 19 000,00   

      Sołectwo Okole 10 072,62   

      Sołectwo Samociążek 7 368,69   

      Sołectwo Wtelno 28 884,40   

      Sołectwo Wilcze 7 000,00   

  90095   Pozostała działalność 77 825,28   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 337,00   

      Sołectwo Buszkowo 4 000,00   

      Sołectwo Okole 500,00   

      Sołectwo Osiek 337,00   

      Sołectwo Wiskitno 500,00   

Id: AF55FC29-C8CA-4765-95E0-7209C2D39DBC. Podpisany



      Sołectwo Wtelno 5 000,00   

    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00   

      Sołectwo Buszkowo 4 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 23 300,00   

      Sołectwo Gościeradz 1 000,00   

      Sołectwo Mąkowarsko 15 500,00   

      Sołectwo Nowy Jasiniec 1 800,00   

      Sołectwo Witoldowo 5 000,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 188,28   

      Sołectwo Lucim 12 000,00   

      Sołectwo Stary Jasiniec 28 188,28   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 469 369,39   

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 222 056,52   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 495,65   

      Sołectwo Buszkowo 6 500,00   

      Sołectwo Bytkowice 8 000,00   

      Sołectwo Gogolin 7 000,00   

      Sołectwo Gościeradz 19 388,29   

      Sołectwo Huta 8 000,00   

      Sołectwo Krąpiewo 1 900,00   

      Sołectwo Łąsko Wielkie 1 700,00   

      Sołectwo Mąkowarsko 3 000,00   

      Sołectwo Morzewiec 1 000,00   

      Sołectwo Nowy Dwór 13 133,41   

      Sołectwo Nowy Jasiniec 5 805,92   

      Sołectwo Okole 2 000,00 
 

      Sołectwo Osiek 2 000,00 
 

      Sołectwo Popielewo 1 500,00 
 

      Sołectwo Salno 2 000,00 
 

      Sołectwo Sitowiec 2 000,00 
 

Id: AF55FC29-C8CA-4765-95E0-7209C2D39DBC. Podpisany



      Sołectwo Skarbiewo 5 000,00 
 

      Sołectwo Stary Dwór 3 910,00 
 

      Sołectwo Tryszczyn 40 500,00 
 

      Sołectwo Wierzchucin Królewski 4 000,00 
 

      Sołectwo Więzowno 7 158,03 
 

      Sołectwo Wilcze 1 000,00 
 

      Sołectwo Wiskitno 7 800,00 
 

      Sołectwo Witoldowo 6 500,00 
 

      Sołectwo Wtelno 4 700,00 
 

    4270 Zakup usług remontowych 22 160,87   

      Sołectwo Byszewo 6 605,91   

      Sołectwo Bytkowice 4 964,73   

      Sołectwo Salno 10 590,23   

    4300 Zakup usług pozostałych 19 400,00   

      Sołectwo Dziedzinek 1 500,00   

      Sołectwo Gogolin 4 000,00   

      Sołectwo Krąpiewo 900,00   

      Sołectwo Wierzchucin Królewski 8 000,00   

      Sołectwo Wilcze 5 000,00   

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00   

      Sołectwo Nowy Dwór 15 000,00   

  92195   Pozostała działalność 247 312,87 
 

    4190 Nagrody konkursowe 31 756,88 
 

      Sołectwo Byszewo 2 000,00 
 

      Sołectwo Dziedzinek 200,00 
 

      Sołectwo Glinki 800,00 
 

      Sołectwo Gogolin 1 500,00 
 

      Sołectwo Krąpiewo 3 000,00 
 

      Sołectwo Łąsko Małe 1 000,00 
 

      Sołectwo Łąsko Wielkie 3 000,00 
 

Id: AF55FC29-C8CA-4765-95E0-7209C2D39DBC. Podpisany



      Sołectwo Morzewiec 1 000,00 
 

      Sołectwo Nowy Dwór 1 250,00 
 

      Sołectwo Nowy Jasiniec 1 000,00 
 

      Sołectwo Okole 5 000,00 
 

      Sołectwo Osiek 1 000,00 
 

      Sołectwo Popielewo 500,00 
 

      Sołectwo Salno 2 000,00 
 

      Sołectwo Sitowiec 1 000,00 
 

      Sołectwo Skarbiewo 1 505,91 
 

      Sołectwo Stary Jasiniec 500,00 
 

      Sołectwo Wierzchucin Królewski 2 000,97 
 

      Sołectwo Więzowno 2 000,00 
 

      Sołectwo Wilcze 800,00 
 

      Sołectwo Wtelno 700,00 
 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
 

      Sołectwo Morzewiec 4 000,00 
 

    4220 Zakup środków żywności 57 305,99 
 

      Sołectwo Byszewo 2 000,00 
 

      Sołectwo Bytkowice 2 000,00 
 

      Sołectwo Dziedzinek 800,00 
 

      Sołectwo Glinki 350,00 
 

      Sołectwo Gogolin 2 000,00 
 

      Sołectwo Gogolinek 700,00 
 

      Sołectwo Gościeradz 4 000,00 
 

      Sołectwo Huta 3 800,00 
 

      Sołectwo Krąpiewo 2 000,00 
 

      Sołectwo Łąsko Małe 1 500,00 
 

      Sołectwo Łąsko Wielkie 6 000,00 
 

      Sołectwo Morzewiec 1 000,00 
 

      Sołectwo Nowy Dwór 4 250,00 
 

Id: AF55FC29-C8CA-4765-95E0-7209C2D39DBC. Podpisany



      Sołectwo Okole 5 000,00 
 

      Sołectwo Osiek 2 000,00 
 

      Sołectwo Popielewo 1 007,91 
 

      Sołectwo Salno 5 000,00 
 

      Sołectwo Stary Dwór 5 000,00 
 

      Sołectwo Stary Jasiniec 1 000,00 
 

      Sołectwo Tryszczyn 3 000,00 
 

      Sołectwo Więzowno 2 000,00 
 

      Sołectwo Wilcze 898,08 
 

      Sołectwo Witoldowo 2 000,00 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 154 250,00 
 

      Sołectwo Buszkowo 8 000,00 
 

      Sołectwo Byszewo 2 000,00 
 

      Sołectwo Bytkowice 2 000,00 
 

      Sołectwo Dziedzinek 4 000,00 
 

      Sołectwo Gogolin 1 500,00 
 

      Sołectwo Gogolinek 2 400,00 
 

      Sołectwo Gościeradz 9 000,00 
 

      Sołectwo Huta 8 000,00 
 

      Sołectwo Krąpiewo 650,00 
 

      Sołectwo Łąsko Małe 3 500,00 
 

      Sołectwo Łąsko Wielkie 3 000,00 
 

      Sołectwo Mąkowarsko 12 000,00 
 

      Sołectwo Morzewiec 1 000,00 
 

      Sołectwo Nowy Dwór 17 000,00 
 

      Sołectwo Okole 5 000,00 
 

      Sołectwo Osiek 4 500,00 
 

      Sołectwo Popielewo 3 500,00 
 

      Sołectwo Salno 6 000,00 
 

      Sołectwo Samociążek 7 000,00 
 

Id: AF55FC29-C8CA-4765-95E0-7209C2D39DBC. Podpisany



      Sołectwo Sitowiec 1 600,00 
 

      Sołectwo Skarbiewo 3 500,00 
 

      Sołectwo Stary Dwór 3 600,00 
 

      Sołectwo Stary Jasiniec 2 500,00 
 

      Sołectwo Tryszczyn 6 000,00 
 

      Sołectwo Wierzchucin Królewski 2 000,00 
 

      Sołectwo Więzowno 5 000,00 
 

      Sołectwo Wilcze 1 500,00 
 

      Sołectwo Wiskitno 17 000,00 
 

      Sołectwo Witoldowo 5 000,00 
 

      Sołectwo Wtelno 6 500,00 
 

926     Kultura fizyczna 61 127,61   

  92695   Pozostała działalność 61 127,61   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 884,40   

      Sołectwo Popielewo 1 000,00   

      Sołectwo Samociążek 600,00   

      Sołectwo Tryszczyn 3 284,40   

      Sołectwo Wierzchucin Królewski 1 500,00   

      Sołectwo Wiskitno 2 500,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 243,21   

      Sołectwo Glinki 22 466,70   

      Sołectwo Morzewiec 16 776,51   

      Sołectwo Samociążek 13 000,00   

Ogółem wydatki funduszu 1 112 476,08   

 

 

 

 

Id: AF55FC29-C8CA-4765-95E0-7209C2D39DBC. Podpisany



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr IV/33/24 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Koronowo                    

w 2024 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 1 836 838,44 0,00 1 836 838,44 

 85153  Zwalczanie narkomanii 35 000,00 3 000,00 38 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 801 838,44 -3 000,00 1 798 838,44 

  4300 Zakup usług pozostałych 378 000,00 -3 000,00 375 000,00 

Razem 1 836 838,44 0,00 1 836 838,44 

Id: AF55FC29-C8CA-4765-95E0-7209C2D39DBC. Podpisany



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr IV/33/24 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Koronowo związanych z realizacją zadań                       

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 151 687,00 -380 000,00 771 687,00 

 85295  Pozostała działalność 1 026 112,00 -380 000,00 646 112,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 026 112,00 -380 000,00 646 112,00 

Razem 14 975 580,99 -380 000,00 14 595 580,99 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 151 687,00 -380 000,00 771 687,00 

 85295  Pozostała działalność 1 026 112,00 -380 000,00 646 112,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 000 000,00 -380 000,00 620 000,00 

Razem 14 975 580,99 -380 000,00 14 595 580,99 

Id: AF55FC29-C8CA-4765-95E0-7209C2D39DBC. Podpisany



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr IV/33/24 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych                

z programu Polski Ład Gminy Koronowo w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 452 200,00 -1 500 000,00 3 952 200,00 

 90095  Pozostała działalność 5 000 000,00 -1 500 000,00 3 500 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
5 000 000,00 -1 500 000,00 3 500 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 000 000,00 -1 000 000,00 1 000 000,00 

 92695  Pozostała działalność 2 000 000,00 -1 000 000,00 1 000 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 000 000,00 -1 000 000,00 1 000 000,00 

Razem 15 579 200,00 -2 500 000,00 13 079 200,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 452 200,00 -1 500 000,00 3 952 200,00 

 90095  Pozostała działalność 5 000 000,00 -1 500 000,00 3 500 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
5 000 000,00 -1 500 000,00 3 500 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 000 000,00 -1 000 000,00 1 000 000,00 

 92695  Pozostała działalność 2 000 000,00 -1 000 000,00 1 000 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
2 000 000,00 -1 000 000,00 1 000 000,00 

Razem 15 138 200,00 -2 500 000,00 12 638 200,00 

 

Id: AF55FC29-C8CA-4765-95E0-7209C2D39DBC. Podpisany



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Koronowo na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 2 815 009,00 zł                                                 
do kwoty 161 318 836,52 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 315 009,00 zł do kwoty 132 803 079,10 zł, 

●dochody majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 2 500 000,00 zł do kwoty 28 515 757,42 zł. 

Dokonuje się następujących zmian po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Wpłata 
środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego” wprowadza się dochody w kwocie 64 991,00 zł (zadania bieżące uwzględnione w Uchwale nr 
LXXXVII/776/23 w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie 
Gminy Koronowo, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023); 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się dochody 
o 380 000,00 zł – zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.37.2024 z dnia 
31 maja 2024 r., w związku rozliczeniem otrzymanej dotacji na wypłatę dodatków osłonowych; 

Dokonuje się następujących zmian po stronie dochodów majątkowych: 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych” zmniejsza się dochody o 1 500 000,00 zł; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki otrzymane 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” 
zmniejsza się dochody o 1 000 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Koronowo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 164 133 845,52 -2 815 009,00 161 318 836,52 
dochody bieżące, w tym: 133 118 088,10 -315 009,00 132 803 079,10 

Różne rozliczenia 50 832 708,00 64 991,00 50 897 699,00 
Pomoc społeczna 3 158 990,69 -380 000,00 2 778 990,69 

dochody majątkowe, w tym: 31 015 757,42 -2 500 000,00 28 515 757,42 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 453 200,00 -1 500 000,00 3 953 200,00 

Kultura fizyczna 4 239 451,33 -1 000 000,00 3 239 451,33 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Koronowo na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 2 815 009,00 zł do kwoty 
191 663 758,42 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 407 309,00 zł do kwoty 128 170 626,08 zł, 

●wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 2 407 700,00 zł do kwoty 63 493 132,34 zł. 

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Plany zagospodarowania przestrzennego” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 64 991,00 zł (zadania bieżące uwzględnione 
w Uchwale nr LXXXVII/776/23 w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych 
w budżecie Gminy Koronowo, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023); 

●w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Zadania z zakresu geodezji i kartografii” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł – zwiększenie środków na wniosek Kierownika 
Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego”  w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 2 607,00 zł (fundusz sołecki); 

Id: AF55FC29-C8CA-4765-95E0-7209C2D39DBC. Podpisany



●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” zmniejsza się wydatki o 150 000,00 zł – niepubliczne 
przedszkola; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” zwiększa się wydatki o 150 000,00 zł - niepubliczne 
przedszkola; 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Zwalczanie narkomanii” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł – na wniosek Pełnomocnika Burmistrza ds. rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii; 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł – na wniosek Pełnomocnika Burmistrza ds. 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne” zmniejsza się wydatki o 380 000,00 zł - w związku rozliczeniem otrzymanej dotacji  na wypłatę 
dodatków osłonowych, na podstawie wniosku dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Koronowie; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 100,00 zł (fundusz 
sołecki); 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 
w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 205 900,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 7 000,00 zł (fundusz sołecki); 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 35 600,00 zł (zwiększenie na wydatki bieżące); 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby” w ramach paragrafu „Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury” zwiększa się 
wydatki o 70 000,00 zł - dotacja podmiotowa dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Koronowie na 
pokrycie części kosztów dotyczących organizacji Dożynek; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 393,00 zł (fundusz 
sołecki); 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Nagrody konkursowe” zmniejsza się wydatki o 900,00 zł (fundusz sołecki); 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup środków żywności” zmniejsza się wydatki o 800,00 zł (fundusz sołecki); 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 400,00 zł (fundusz sołecki); 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 200,00 zł (fundusz sołecki). 

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 80 000,00 zł, w tym: 

○wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej ul. 
Farnej w Koronowie” w kwocie 50 000,00 zł (zadanie ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej jako zadanie 
dwuletnie); 

Id: AF55FC29-C8CA-4765-95E0-7209C2D39DBC. Podpisany



○wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie projektu drogi gminnej w Gogolinku na 
odcinku Gogolinek-Chmielewo” w kwocie 30 000,00 zł (zadanie ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
jako zadanie dwuletnie); 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 
w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 7 000,00 zł (dla 
zadania inwestycyjnego pn. „Budowa oświetlenia na terenie Gminy Koronowo” – powyższa zmiana wynika ze 
zmiany klasyfikacji budżetowej w funduszu sołeckim Sołectwa Wilcze); 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w zadaniu inwestycyjnym pn. „Projekt i wykonanie 
altanki ogrodowej na działce ewidencyjnej 122 w Starym Jasińcu (kontynuacja zadania z 2023 roku) – fundusz 
sołecki” zwiększa się wydatki o 5 300,00 zł (zwiększenie wartości zadania  ze środków własnych Gminy); 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” zmniejsza się wydatki o 1 500 000,00 zł dla zadania 
inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie stawu we Wtelnie” (zadanie ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
jako zadanie dwuletnie); 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki poniesione 
ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych” zmniejsza się wydatki o 1 000 000,00 zł dla zadania inwestycyjnego pn. „Budowa skateparku 
oraz toru rolkarskiego w Koronowie” (zadanie ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej jako zadanie 
dwuletnie). 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Koronowo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 194 478 767,42 -2 815 009,00 191 663 758,42 
wydatki bieżące, w tym: 128 577 935,08 -407 309,00 128 170 626,08 

Działalność usługowa 529 500,00 79 991,00 609 491,00 
Administracja publiczna 16 109 071,93 -2 607,00 16 106 464,93 

Pomoc społeczna 11 472 110,37 -380 000,00 11 092 110,37 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 143 205,30 -176 200,00 13 967 005,30 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 129 062,39 70 307,00 5 199 369,39 
Kultura fizyczna 2 724 146,09 1 200,00 2 725 346,09 

wydatki majątkowe, w tym: 65 900 832,34 -2 407 700,00 63 493 132,34 
Transport i łączność 20 529 771,20 80 000,00 20 609 771,20 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 230 155,39 -1 487 700,00 9 742 455,39 
Kultura fizyczna 7 482 243,21 -1 000 000,00 6 482 243,21 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Koronowo na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Koronowo na rok 2024 nie uległy zmianie. 

Id: AF55FC29-C8CA-4765-95E0-7209C2D39DBC. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/33/24 
Data dokumentu 2024-06-25 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 

2024 rok 
Identyfikator dokumentu AF55FC29-C8CA-4765-95E0-7209C2D39DBC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-283532299 
Numer seryjny 208A0BC6AE8AD212F307576E17E118A7 
Osoba podpisująca Mirosława Maria Pietryga 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.06.2024 10:10:41 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: AF55FC29-C8CA-4765-95E0-7209C2D39DBC. Podpisany


	UCHWAŁA NR IV/33/24 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 7


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


